



<https://doi.org/10.7577/formakademisk.5298>

Merete Hassel

Seniorrådgiver
Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen
Nord Universitet
ragnhild.m.hassel@nord.no

Kjære Liv Merete

Jeg har hatt gleden av å samarbeide med deg gjennom ca. 10 år, helt siden jeg ble ansatt på Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen ved Nord universitet i Bodø i 2012. Jeg skjønte raskt at du var en sentral fagperson i UH-sektoren i forhold til fagområdet kunst og håndverk. Selv kommer jeg fra et helt annet fagfelt, nemlig biblioteksektor og sosialantropologi, og jeg har senere beveget meg inn i tilpasset opplæring og det spesialpedagogiske feltet. Ved senteret fikk jeg blant annet oppgaver knyttet til forskningsformidling. Nysgjerrigheten for å hele tiden utvide vår kompetanse og lære nye ting er vel noe vi har felles.

Da senteret i 2013 tok initiativ til en sonderingskonferanse rundt behovet for et nettverk for lærerutdannere i kunst og håndverk, var du en av flere gode støttespillere, og du holdt et innlegg om forskningsnettverket [DesignDialog. Nettverk for formgivning, kunst og håndverk i UH-sektoren](#) ble etablert. I nettverket har du bidratt med din forskningskompetanse bl.a. i vitenskapelig komite, og på nettverkskonferansen i 2017 var du keynote med tittelen *Håndverk, kvalitet og dybdelæring*.

Det siste året har jeg hatt gleden av å samarbeide tett med deg og Janne B. Reitan om å skrive nettverkets historie i anledning nettverkets 10 års jubileum. Dette resulterte i en artikkel til [FormAkademisk](#) publisert på jubileumskonferansen 23.1.23.

Det har vært en udelt glede å samarbeide med deg Liv Merete. Du er en særdeles dyktig fagperson med høy kompetanse og oversikt. Du er villig til å dele kunnskap og erfaring. I tillegg er du engasjert, hyggelig og nøyaktig - og du har humor. Gratulerer med et langt og innholdsrikt yrkesliv og aktivt pensjonistliv!

Beste hilsen fra

Merete Hassel

seniorrådgiver ved [Nasjonalt senter for kunst og kultur i opplæringen](#)

REFERANSE

Nielsen, L. M., Reitan, J. B., & Hassel, R. M. (2023). Nettverk for formgivning, kunst og håndverk i universitets- og høyskolesektoren (KHUH): 10 år med praksisfelleskap i utvikling . *FormAkademisk*, 16(2).
<https://doi.org/10.7577/formakademisk.4966>